

Dodavatel:



Z-WARE s.r.o.
Řípská 20a
627 00 Brno 27

IČ: 07597533
DIČ: CZ07597533
www.z-ware.cz

Variabilní symbol: 200100533
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60159022
DIČ:

Základní škola Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344
npor. Eliáše 344
530 09 Pardubice

Číslo účtu: 115-8291770297 0100

Datum vystavení: 27.02.2020
Datum splatnosti: 12.03.2020
Datum uskutečnění plnění: 27.02.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stravovací systém						
Dotykový objednávkový terminál iTouch se čtečkou Mifare	1	17 500,00		17 500,00 21%	3 675,00	21 175,00
Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou Mifare	2	16 500,00		33 000,00 21%	6 930,00	39 930,00
Informační terminál pro strážníky	1	10 500,00		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu	2	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Řídící jednotka pro výdejní čtečky 3. okénko + čtečka	1	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Montáž, zapojení, nastavení, elektromateriál, kabež	1	18 000,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
Stojánek pro objednávkový terminál	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Záložní zdroj BIG	2	4 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
SW BonAp Strážníci	1	8 500,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
SW BonAp Sklad	1	8 500,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
Nastavení SW Sklad a Strážníci, konfigurace, testy	1	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Komunikační program	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Školení	5	900,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
USB čtečka k PC	1	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
Oživení, nastavení, konfigurace, celková integrace	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Cestovní výlohy	2	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
SW Internetové objednávky iCanteen	1	13 000,00		13 000,00 21%	2 730,00	15 730,00
iCanteen https zabezpečený protokol pro iCanteen včetně nastavení	1	4 900,00		4 900,00 21%	1 029,00	5 929,00
Školení obsluhy, nastavení, testy	1	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Součet položek				159 500,00	33 495,00	192 995,00
CELKEM K ÚHRADĚ						192 995,00

Vystavil: Jana Šeflová

Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 109036

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA